Vet DERBEREAW W

Saison Club

2023

2022
2021
2020
2019

2018

DONOSTIA
ARRAUN
LAGUNAK

Larrun
Kosta

Larrun
Kosta

Larrun
Kosta

MAIDER DONOSTIA
BEREAU
DONOSTIA ARRAWN LAGUNAK ARRAUN
N& ecute; LAGUNAK
en:
BAIONA
10-08-1989
En N©°
compétition ... fois N°fois Club Club N° Meilleur Pire
Condition . e L. .
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau
oui Non 13 1 1 % 5 10:24,20 12:54,98
propre
Non
Non Formé
Non
Non Formé
Non Formé



